
 
ONSDAG 29 OKTOBER 2008

"Stort att vi klarade det" 

Superettan nästa. 

- Där ska vi etablera oss, lovar Växjö Pingis tränare Magnus Johansson. 

Efter 8-5 mot Carlstad i kvalet. 

Strax efter klockan 13 i lördags blev det klart. När 
Fredrik Nilsson slog in matchbollen mot Carlstads 
David Lundeteg innebar det ledning med 7-4 för 
Växjö Pingis. 
Visserligen återstod tre singlar att spela, men 
setskillnaden var i så stor Växjöfavör att saken var 
klar. 
Därför var Kayode Kadiris 2-3-förlust mot Tao Feng 
och Joachim Bachstätters 3-0-seger över Marcus 
Johansson utan större betydelse. 
Kvalet utkämpades under tre och en halv timme i 
Lessebo sporthall (allt var fullbelagt i Växjös hallar) 
och Magnus Johansson sa: 
 
Spännande hela vägen 

- Tre och en halv timme måste nästan vara rekord. 
Det var spännande hela vägen och det känns stort att vi klarade av det. Att vinna serien och 
ta oss till superettan har varit vår målsättning hela säsongen och det är skönt när målen 
uppfylls. 
Tillsammans med barndomskompisen Ronnie Svensson har Magnus Johansson tränat och 
coachat Växjö Pingis, elitklubben som är en fusion mellan klubbarna Dänningelanda och Frej. 
Tillsammans förfogar de över ett lag som innehåller lagom doser av gammalt och ungt och 
av rutin och ungdomlig entusiasm. 
Under avdelningen rutin finns Fredrik Nilsson och Kayode Kadiri som båda förstärkt laget och 
fyllt luckan efter kinesen Pan Jiahua, som lämnade klubben efter grundserien. 
- Fredrik har hjälpt oss de fyra senaste säsongerna medan Kayode dammat av racket och 
spelat för oss mot slutet. Vi får se om han fortsätter, säger Magnus Johansson. 
Under kategorin egen ung talang finns Andreas Törnkvist, Joachim Backstätter, Anton 
Åkesson, Jacob Hjelmer och Martin Svensson som alla är tonåringar. 
 
Tuffare i superettan 

- Superettan blir betydligt tuffare än vanliga ettan. Men vi tänker vara med och etablera oss 
i serien direkt och lugga poäng av de flesta lagen. Vi ska också stärka upp laget med en ny 
förstaman. Vi har redan kommit ganska långt i våra värvningsförsök. 
Det går bra för pingisen i Kronoberg. Lessebo spelar i division 1, där man slutade trea i 
serien, Dänningelanda är klart för tvåan och kan få sällskap av BTK Frej, som ska kvala.  
Daniel Svensson 

 

 
Kayode Kadiri. En gång rankad kring 50-

strecket i världen. Numera en pingisens 

deltidspensionär. Vill han hjälpa Växjö i 

superettan till hösten? Foto: Stefan 

Nilsson
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